
 

 

 

Broj: 1/1-2217/2023                           
Datum: 10. ožujka 2023. godine 
 

 
Predmet: Poziv za dostavu ponude u predmetu jednostavne nabave  
OBRADA METALA 
Radovi izrade dijelova i zavarivanje aluminijskih nadgrađa za plutače 
 
 
Poštovani, 
ovim Vas sukladno članku 1., stavak 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi Plovputa, br. 1-10256/2022 
od 22.12.2022. godine pozivamo da nam dostavite ponudu za nabavu i isporuku predmeta nabave  
OBRADA METALA 
Radovi izrade dijelova i zavarivanje aluminijskih nadgrađa za plutače 
 
 
1. OPĆI PODACI 
 
Naručitelj: 
Plovput d.o.o., Obala Lazareta 1, HR-21000 Split, OIB: 14480721492,    
telefon:  +385 21 390 600,   telefaks:  +385 21 390 630, 
e-mail: plovput@plovput.hr 
 
Osobe zadužene za kontakt: 
Sva dodatna pojašnjenja kao i informacije u svezi predmeta nabave mogu se dobiti na telefon: 
+385/21/390600 ili putem faksa: +385/21/390630 ili putem e-pošte: plovput@plovput.hr, svakog 
radnog dana od 9 do 14 sati.  
Odgovorna osoba Plovputa u svezi općih informacija o postupku jednostavne nabave je: 

mr.sc. Antonija Perković, dipl. iur., kontakt: 021/390600 
dok je odgovorna osoba za Tehničku dokumentaciju - Troškovnik: 

Ante Čorić, mag.ing.mech., kontakt:  0953589172 
  

2 . PODACI O PREDMETU NABAVE: 
 
Točka plana nabave:   
plan ulaganja: 

 

Plan nabave za 2023. godinu - redni broj 107 
/ 

Vrsta ugovora: 
Temeljem provedenog postupka jednostavne nabave sklapa se ugovor o nabavi i isporuci okvirne 
količine predmeta nabave s rokom trajanja od 12 mjeseci. 
Naručitelj će tijekom ugovornog razdoblja naručivati samo onu količinu robe koja će odgovarati 
njegovim stvarnim potrebama. 
 
Opis predmeta nabave: 
Predmet nabave je OBRADA METALA - Radovi izrade dijelova i zavarivanje aluminijskih nadgrađa za 
plutače, specificiranog u Specifikaciji / Troškovniku  iz privitka ovog Poziva za dostavu ponuda – Prilog 
B. 
CPV oznaka: 45262670-8 
 
Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 
65.000,00 EUR (bez PDV-a) 
 

mailto:plovput@plovput.hr
mailto:plovput@plovput.hr


- 2 - 
 

 

 

Dinamika isporuke usluge / rok isporuke usluge: 
Sukcesivno, tijekom cijelog ugovornog razdoblja od 12 mjeseci ili do iznosa ugovorene vrijednosti, a 
najviše u roku od 25 dana od svakog pojedinačnog zahtjeva (narudžbe). 
 
Mjesto isporuke: 
Mjesto isporuke je na lokaciji Naručitelja: Plovput d.o.o., Glavno skladište, Stinice 30 a, 21000 Split 
 
3. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 
 
Poslovna sposobnost: 
Dokazuje se Ispravom o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 
registar države sjedišta gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a 
ako se ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s 
ovjerom potpisa kod nadležnog tijela.  
Izvod ili izjava ne smije biti starija od 3 (tri) mjeseca računajući od dana početka postupka nabave. 
Gospodarski subjekt kojem se šalje Poziv za ponudu mora biti registriran za predmet nabave koji se 
nabavlja u suprotnom Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave. 
 
 
4. PODACI O PONUDI 
 
Sadržaj i način izrade ponude: 
Ponuditelj predaje ponudu za cjelokupni predmet nabave u izvorniku, s naznačenim sadržajem ponude 
i označenim rednim brojem potrebnih priloga, prema niže navedenom redoslijedu ove upute. Ponuda 
se tiska ili piše neizbrisivom tintom, te mora biti uvezana u cjelinu s označenim rednim brojem stranica 
(redni broj/ukupni broj stranica). 
Ponuditelj sastavlja ponudu kako slijedi: 
- Ispunjen, potpisan i ovjeren Obrazac ponudbenog lista s ukupnom cijenom ponude i ostalim 

osnovnim uvjetima nabave (Prilog A. Poziva za dostavu ponuda); 
- Ispunjen obrazac  Troškovnika  (Prilog B. Poziva za dostavu ponuda); 
- Važeći dokazi o poslovnoj sposobnosti u izvorniku ili ovjerenim preslikama ili neovjerenim 

preslikama (iz Poglavlja 3. ovoga Poziva za dostavu ponuda); 
Ponuda mora biti uvezana na način da čini cjelinu i na način da se onemogući naknadno vađenje ili 
umetanje listova. 
Kod ispunjavanja obrasca Ponudbenog lista ponuditelj je obvezan popuniti sva osjenčena polja. 
 
Način dostave ponude: 
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici. 
- na prednjoj strani omotnice ispisani: naziv i adresa naručitelja, evidencijski broj (107/2023 JN) i naziv 
predmeta nabave, te naznaka „NE OTVARAJ – za jednostavnu nabavu“  
- na prednjoj strani ili poleđini omotnice ispisani: naziv i adresa Ponuditelja.  
Ponuda mora biti zaprimljena u propisanom roku brigu vodi Ponuditelj. 
Ponuditelju će se na njegov zahtjev izdati potvrda o datumu i vremenu primitka ponude u Glavni 
protokol Plovputa, Obala Lazareta 1, Split.  
 
Rok za dostavu ponude:  
Ponuda mora biti zaprimljena u Glavnom protokolu Naručitelja najkasnije do 27. ožujka 2023. godine 
do 12,00 sati.  
Ponuda koja nije pristigla u propisanom roku neće se otvarati i vraća se ponuditelju neotvorena. 
 
 



- 3 - 
 

 

 

Način određivanja cijene ponude: 
Ponuditelj dostavlja cijenu ponude s cijenom u valuti Euro. 
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave i nepromjenjiva je tijekom trajanja ugovora. 
Ukupna cijena ponude u Ponudbenom obrascu piše se brojkama.  
Ponuđena cijena iskazana u obrascu Ponudbenog lista obuhvaća sve direktne i indirektne troškove, 
uključujući troškove rada, materijala, prijevoza i dokumentacije potrebne za izvršenje ugovora, kao i 
sve ostale troškove koji opterećuju cijenu do ostvarenja ugovora.  
Naručitelj je obvezan provjeriti računsku ispravnost ponude. 
 
Jezik ponude: 
Ponuditelj predaje ponudu pisanu na hrvatskom jeziku, latiničnim pismom. 
 
Rok valjanosti ponude: 
U Obrascu ponudbenog lista (Prilog A.) naveden je rok valjanosti ponude (opcija ponude), koji ne može 
biti kraći od 60 dana od dana otvaranja ponuda.  
 
5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE  

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je valjan ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom 
ponude, koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz ovog Poziva za dostavu ponude.  
 

 
6. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORNIH OBVEZA 

Odabrani ponuditelj je obvezan pravovremeno dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovornih 
obveza. Ponuditelj je dužan u roku od 15 (petnaest) dana od dana obostranog potpisa ugovora o  nabavi 
Naručitelju uručiti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bezuvjetne i neopozive bankarske 
garancije, naplative od banke na prvi poziv i bez prava prigovora ili novčani polog na iznos od 10% 
(deset posto) od vrijednosti ugovora bez PDV-a. 
Trajanje jamstva mora biti 30 dana duže od ugovorenog roka izvršenja ugovornih obveza. 
 
Bankarska garancija mora sadržavati:  
- naziv korisnika garancije: Plovput d.o.o. Obala Lazareta 1, 21000 Split, Republika Hrvatska, OIB  
14480721492 
- naznaku predmeta nabave „Jamstvo za uredno ispunjenje ugovornih obveza – Obrada metala, EBN: 
107/2023 JN“,  
- naznaku da se bankarska garancija daje za uredno ispunjenje ugovora,  
- izričiti navod da je bankarska garancija: neopoziva, bezuvjetna i naplativa na prvi pisani poziv 
korisnika garancije te bez prava prigovora. 
 
Novčani polog 
Umjesto dostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza u obliku bankarske garancije 
Naručitelj prihvaća uplatu novčanog pologa, i to na žiro-račun naručitelja broj IBAN: 
HR4723600001101431226, (model: HR02; poziv na broj primatelja: OIB Ponuditelja, strani ponuditelji 
upisuju nacionalni identifikacijski broj (npr. VAT)), uz naznaku svrhe „Jamstvo za uredno ispunjenje 
ugovornih obveza - Obrada metala, EBN: 107/2023 JN“, SWIFT (BIC): ZABAHR2X.     
 
 
 
 
 
 



- 4 - 
 

 

 

10. OSTALE ODREDBE 
 
Rok za donošenje odluke o odabiru: 
Naručitelj će donijeti odluku o odabiru ili poništenju najkasnije u roku od 30 dana od dana isteka roka 
za dostavu ponuda.  
 
Rokovi, način i uvjeti plaćanja: 
Plaćanje će se vršiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja valjanog eRačuna, za svaku isporuku 
temeljem obostrano potpisanog Zapisnika o primopredaji. 
 
Računi izdani od 01. srpnja 2019. godine moraju biti u formi eRačuna sukladno Zakonu o 
elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (Narodne novine 94/18). 
 
Troškovi ponuditelja: 
Ponuditelj snosi sve troškove koji se odnose na pripremanje i podnošenje ponude.  
 
 
       Stručno povjerenstvo za jednostavnu nabavu 
 
 
Prilozi:         
Prilozi: Prilog A. –  Obrazac ponudbenog lista 
 Prilog B. –  Projekti x 4   
         Troškovnik 
  



- 5 - 
 

 

 

OBRAZAC PONUDBENOG LISTA (Prilog A.) 
________________________________________      
naziv ponuditelja 
________________________________________     
adresa ponuditelja 
________________________________________      
OIB Ponuditelja  
________________________________________      
telefon/telefaks Ponuditelja 
________________________________________ 
IBAN  Ponuditelja 
________________________________________ 
e-mail Ponuditelja 
_______________  da / ne  ______________ 
Ponuditelj je/nije u sustavu PDV-a (zaokružiti) 
 
 

PONUDA br. ___________________ 

 
Nakon detaljnog pregleda Poziva za dostavu ponude, ovim potvrđujemo prihvaćanje svih općih i 
posebnih uvjeta, te nudimo nabavu i ugradnju predmeta nabave OBRADA METALA Radovi izrade 
dijelova i zavarivanje aluminijskih nadgrađa za plutače, sukladno Troškovniku i tehničkim 
zahtjevima predmeta nabave 
             

           EUR 

CIJENA PONUDE bez PDV-a   

PDV (25%)  

Ukupna cijena ponude s PDV-om:  

  Napomena: Ponuditelj je obvezan ispuniti sve osjenčene ćelije u tablici 
 
OSNOVNI UVJETI  NABAVE: 
- Uvjeti, rokovi i način plaćanja sukladni su Poziva za dostavu ponude,  
- Valjanost (opcija) ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda; 
- Odgovorna osoba Ponuditelja za realizaciju ugovora: _____________________________________; tel: 

_________________; faks: ___________________; e-mail: ____________________________. 
-   Rok isporuke: sukladan je Pozivu za dostavu ponude. 
 
 
 
U ________________ dana ________________ 2023. godine 
 
        
                ODGOVORNA OSOBA PONUDITELJA: 
                                                                        
                                                   (_________________________________________) 
   
            M.P. 
 

PLOVPUT d.o.o.   

OIB: 14480721492 

Obala Lazareta 1.  

HR-21000 SPLIT 


